

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. 2019, poz. 848). Data publikacji strony internetowej: 2019-09-06. Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do niniejszej strony internetowej. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-12-23

Status pod względem zgodności

Serwis jest częściowo zgodny z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

- Linki
 - Serwis posiada odnośniki w postaci grafiki, które mogą nie zawierać opisu w znaczniku ALT.
 - Serwis posiada odnośniki kontekstowe, których treść nie informuje jednoznacznie o celu.
 - Serwis posiada odnośniki do pobrania dokumentów bez informacji o ich formacie.
- Alternatywne opisy dla grafiki
 - Serwis posiada grafiki, które mogą nie zawierać opisu w znaczniku ALT.
- Etykiety
 - W serwisie występują elementy klikalne bez etykiet lub jednoznacznych tekstów linków
 - Formularze mogą nie mieć właściwie określonych etykiet oraz opisanych pól formularzy

Pragniemy zapewnić, że jesteśmy świadomi znaczenia dostępności naszej strony dla wszystkich użytkowników, i podjęliśmy środki mające na celu dalsze udoskonalanie dostępu. Dziękujemy za wyrozumiałość. W razie dodatkowych pytań lub potrzeby uzyskania dodatkowych informacji na temat dostępności, prosimy o kontakt z nami.

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 28.05.2024 r. Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 28.05.2024 r. Deklarację sporządzono z wykorzystaniem narzędzi walidujących standard WCAG2.1 oraz na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej oraz w celu przekazania ewentualnych uwag prosimy o kontakt z Panią Agatą Pustułką (e-mail: rzecznik@sum.edu.pl, tel. 32 20 83 639). Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej wskazanej strony internetowej. Możliwe jest również żądanie o udostępnienie informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, o którym mowa w art. 7 przedmiotowej ustawy. Żądanie powinno zawierać: dane kontaktowe osoby występującej z żądaniem; wskazanie strony internetowej podmiotu publicznego, która ma być dostępna cyfrowo; wskazanie sposobu kontaktu z osobą występującą z żądaniem; wskazanie alternatywnego sposobu dostępu, jeżeli dotyczy.

Zapewnienie dostępności cyfrowej strony internetowej podmiotu publicznego następuje bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem.

Jeżeli zapewnienie ww. dostępności cyfrowej nie może nastąpić w terminie 7 dni podmiot publiczny niezwłocznie powiadamia osobę występującą z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz terminie, w którym zapewni dostępność cyfrową wskazanej strony internetowej, jednak nie dłuższym niż dwa miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

W przypadku, gdy podmiot publiczny nie jest w stanie zapewnić dostępności cyfrowej elementu strony internetowej zgodnie z żądaniem, niezwłocznie powiadamia on osobę występującą z żądaniem o przyczynach braku możliwości zapewnienia dostępności cyfrowej wskazanego elementu wskazując alternatywny sposób dostępu do tego elementu.

W przypadku odmowy zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej podmiotu publicznego, wskazanych w żądaniu albo w przypadku odmowy skorzystania z alternatywnego sposobu dostępu przez osobę występującą z żądaniem, można do tego podmiotu publicznego złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej. Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich za pośrednictwem linku: <https://bip.brpo.gov.pl/pl/content/zlozenie-wniosku-do-rzecznika-praw-obywatelskich>